
IL RETTORE

- visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC;
- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualità e l’efficienza del sistema universitario, ed in particolare l’art. 24 comma 6;

- visto il “Regolamento relativo alla disciplina del procedure di reclutamento dei professori
dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC ai sensi della legge 30 dicembre 2010, n. 240, artt. 18 e
24” emanato con D.R. del 8 ottobre 2021 n. 817;

- visto il D.R. del 6 maggio 2024, n. 1168 con il quale è stata indetta una procedura di selezione
per la copertura di 1 (uno) posto di Professore Universitario di ruolo di seconda fascia da coprire
mediante chiamata ai sensi dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010, Settore concorsuale
12/E2 - Diritto comparato, Settore scientifico-disciplinare IUS/02 - Diritto privato comparato;

- visto il D.R. del 14 maggio 2024, n. 1173, con cui, ai sensi del D.M. del 2 maggio 2024, n. 639,
è stata recepita la corrispondenza fra Settore concorsuale e Gruppo scientifico-disciplinare e
l’aggiornamento del Settore scientifico-disciplinare;

- visto il D.R. del 13 giugno 2024, n. 1191 con il quale è stata nominata la Commissione
giudicatrice incaricata di effettuare la predetta procedura di selezione;

- visti gli atti depositati dalla Commissione giudicatrice, relativi all’espletamento della sopracitata
procedura

DECRETA

E’ accertata la regolarità formale degli atti della Commissione giudicatrice incaricata della selezione
per la copertura di un posto di Professore Universitario di ruolo di seconda fascia da coprire mediante
chiamata per il Gruppo scientifico-disciplinare 12/GIUR-11 - Diritto comparato, Settore scientifico-
disciplinare GIUR-11/A - Diritto privato comparato presso il Dipartimento in Gestione integrata
d’impresa, indetta, ai sensi dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010 con D.R. del 6 maggio 2024,
n. 1168.

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet dell’Ateneo.

Dato a Castellanza, il 8 luglio 2024
D.R. n. 1199 (millecentonovantanove)

Il Rettore
Prof. Federico Visconti


